Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, co m a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas d o Estado do Paraná.

ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 417                                                  Jardim Alegre, Sábado, 08 de Abril de 2017

EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2017

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará
realizar às 09:00 horas, do dia 24/04/2017, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito a
Praça Mariana Leite Félix, 800, centro, Jardim Alegre, licitação, na modalidade PREGÃO, forma
PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, a preços fixos e passível de recomposição, objetivando o
REGISTRO DE PREÇOS para a contratação de empresa especializada na prestação d e Serviços de
Projetos Arquitetônicos, Complementares e Urbanizaç ão, os quais deverão ser executados nos
locais indicados pelo município de Jardim Alegre, p ara o período de 12 (doze) meses. A documentação
completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no endereço supramencionado juntamente
com a equipe responsável pela divisão de licitação, ou no site: www.jardimalegre.pr.gov.br.
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço supramencionado.
Fone: (043) 3475-1256/2107.

Jardim Alegre, 07 de Abril de 2017.

José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2017

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará
realizar às 14:00 horas, do dia 24/04/2017, na sede da Prefeitura do Município, sala de licitações, sito a
Praça Mariana Leite Félix, 800, centro, Jardim Alegre, licitação, na modalidade PREGÃO, forma
PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, a preços fixos e passível de recomposição, objetivando o
REGISTRO DE PREÇOS para a contratação de empresa especializada na prestação d e serviços de
engenharia, mais especificamente serviços topografi cos, os quais deverão ser executados nos
locais indicados pelo município de Jardim Alegre, p ara o período de 12 (doze) meses. A documentação
completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no endereço supramencionado juntamente
com a equipe responsável pela divisão de licitação, ou no site: www.jardimalegre.pr.gov.br.
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, endereço supramencionado.
Fone: (043) 3475-1256/2107.

Jardim Alegre, 07 de Abril de 2017.

José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 08/04/2017 às 00:10:43

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2017-04-08T00:10:43-0300